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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

 

 

BASHKIA RROGOZHINË 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

1. Autoriteti  shitës :  Bashkia Rrogozhine 

 

2. Data  e  zhvillimit  të  ankandit 11/09/2024, ora 10.00. 

 

3.Lloji  i  Procedurës standard të ankandit  ( me  përzgjedhje të blerësve )  

 

4.Objekti  i  Shitjes : Prodhime  të  dyta  ( Boce pishe mesdhetare,Xine,Mersine,Dafine  dhe  

    Bime Mjeksore) 

 

5.Përshkrim  i  shkurtër  i  objektit  të  shitjes : (Vjelje dhe grumbullim i  prodhimeve të dyta 

eterovajore, Boce pishe mesdhetare,Xine,Mersine,dhe Bime Mjeksore) 

 

6.Vlera  fillestare e te gjashte loteve do te jete : 632.000 leke ( Gjashteqind e tridhjete e dy mije  leke 

. 

- Loti I                 Boce pishe e bute       Vlera   125.000 leke 

- Loti II                Boce pishe e bute       Vlera   45.000 leke 

- Loti III              Xine                             Vlera   300.000 leke 

- Loti IV               Mersine                       Vlera  140.000  leke   

- Loti V              Bime mjeksore              Vlera     22.000 leke   

 

7.Vendi  i  zhvillimit  të  ankandit :  ( Adresa : ) . Bashkia Rrogozhine 

 

8.Afati  i  fundit  kohor  për  dorëzimin  e  kërkesave  për  pjesëmarrje është :  

 

Datë  : 11/09/2024, ora 10.00. 

 

9.Informacion  mbi  dokumentet  e  ankandit :  

 

Dokumentet  e  ankandit  mund  të  trërhiqen  pranë  autoritetit  shitës . 

Dokumente  me pagesë : 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit : 

 Kërkesa për pjesëmarrje : 

 Formulari i ofertës : 
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 Ftesa për ofertë : 

 Formulari i njoftimit të fituesit : 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit : 

 Proces - verbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave : 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje , dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës në kopje fizike , me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet  

e  ankandit . 

 

 

 

 

 


